dignemini restituere ministerio suo, ne, quod ma-

gnopere formiiamus, in hac moriatur intcrdictionc.
De hoc vcro quod me interpellastis, ut in conductu

cpiscopi Parisiaccnsis aliquos vobis milit.es mitte-

rem, notum vobis facio quod ego volebam dirigere;
sed comes de Arlonis Fulco rediens ab urbe Rorna

hoc mihi inlimavil ex vestra partc, quia libenter me
de ipsa transmissione militum Inportabatis, ideo ut
in regione noslra slrenue et intentius exequercr
domnaemarchiscc M. Pro hoc igitur a vobis vcnienio

missatico, remansit a nostra parte praedictse cxpc-
ditionis transmissio. Valeat sanctilas vestra, palcr
rcverentissime.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dile-

ctis in Christo fratribus Hugoni Diensi episcopo et

Ilugoni Cluniaccnsi abbali salutem ct apostolicam
bcnedictionem. Quia in sanctaeDei, cui divina dispo-
sitione praesideuius, Ecclesiae, etc. (150). >

Resciiptum ejusdem ad Manassem Remenscm

archiepiscopum : Gregorius episcopus, servus servo-
rum Dci, dileclo in Christo fratri M. Bemensiarchi-

episcopo stdutem et apostolicam benediclioncm.Cum

vus ea a sede apostolica flagilatis. Requiro (151).
Sexttim nichilominus cclcbravit concilium apud

Lugduntim, pro quibusdam ncgotiis,*quoruin d s-

cussionem ei domnus papa imposuit, scribens ad

cum in bcecverba (152).
GREGORIUSepiscopus,servus servorum Dei, dilecto

in Christo fratri HUGONIDiensi episcopo, salutem cl

nposlolicam benedictioncm. Quod divinu clementia

pacem Ecclesiw tuce resliluit, etc. Vide in Grego-
rio VII, epist. exlra Registrum vag., n. 49.

Dum igitur hae ei Litterceallatae fuissent, et locus
concilii apud Lugdiinum consiiiutus esset, Remensis
etiam archiepiscopus juxla tenorem litterarum ad
idem se purgaturus invitaretur concilium, posito
domno Hugone apud Viennam pro corPoris cura-

tione, nuntii Praefatiarchiepiscopi venerunt ad cum,
multis et maximis precibus et muncribus ad hoc
cum flcctcrc cupientes, ct ob id ci in praesenti tre-

centas purissimi auri uncias, domesticis quoque ejus

preciosa donaria offerentes, insuper et celamentuni

ne ulli mortalium id proderenl jurare volenles, ul
cum sex cpiscopis, quos ipse Remensis eligeret de

suffraganeis suis, ei ut se ptirgarel concederet, re-

mota inqtiisitione infamice; addcntes etiam quod nec

sperare poterant, sed lamen nichil ir.temptatum re-

linquerc volebant, qttod si ei solo concederetur fa-

cultas se purgandi, inestimabiles thcsauros auri, cl

NOT,E.

(150) Registr. VI, 5. Data ad Sanctum Germa.
nmn xi Kal. Septembris, ind. 1. K.